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To jedna z najsłynniejszych rezydencji w Polsce, przywodząca na myśl
baśniowe klimaty. Zamek posiadający 99 wież i wieżyczek oraz 365
komnat, położony jest na powierzchni 8 tys. m² i otoczony 10 hektarowym
parkiem. Ta bajeczna rezydencja znajduje się niecałe 30 kilometrów od
Opola.

 

Zamek został wybudowany pod koniec XIX w. w miejscu częściowo spalonego
barokowego pałacu. Jest urzeczywistnieniem niesamowitej wizji ówczesnego
właściciela Mosznej – Franza Huberta von Tiele-Wincklera. Zamek był zamieszkiwany
przez jego spadkobierców do końca II wojny światowej. Dzisiaj to jedna z



największych atrakcji turystycznych województwa opolskiego, udostępniona do
zwiedzania. 

 



Ci, których marzeniem jest zamieszkanie w baśniowym zamku, mogą spędzić noc w
stylowych i luksusowych pokojach i apartamentach. Jest tu także Restauracja
Zamkowa znajdująca się na Szlaku Kulinarnym „Opolski Bifyj”. Niesamowite
wrażenie robi też multimedialna fontanna zlokalizowana w parku.
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Zamek słynie w Polsce z organizowanego co roku Muzycznego Święta Kwitnących
Azalii oraz Szkoły Magii i Czarodziejstwa. Jeżeli przyjedziecie tutaj w okresie wakacji,
z pewnością nie będziecie się nudzić.   

 

Fabryka Robotów, czyli „Museum of Scrap Sculpture’ to drugi po bajkowym zamku
hit miejscowości Moszna. Muzeum to dzieło niezwykle zdolnego człowieka, fana
filmów science fiction i fantasy – Pana Sebastiana Kucharskiego. W muzeum można
podziwiać zbudowane przez niego roboty z filmów Sci-fi, z których największe
dochodzą do 3,5 m wysokości i ważą niemal tonę. Są tu także rzeczy bardziej
użytkowe wykonane tą samą techniką, takie jak stoły, pendrive’y, czy podstawki pod
książki. Wszystkie powstają głównie ze złomu samochodowego. Fabryka wzbudza



zainteresowanie mediów na całym świecie. Odwiedziny w tym miejscu to
obowiązkowy punkt wycieczki do Mosznej. 

 

 

Uwaga: W okresie wakacji do Mosznej dojechać można autobusem za
darmo w każdy weekend. 
Kiedy?: Każda sobota i niedziela od 1 czerwca do końca wakacji.
Godziny odjazdu: Wyjazd z Opola o 10:00 (Centrum przesiadkowe Opole Główne ze
stanowiska pierwszego)
Powrót z Mosznej o 16:00
Koszt: Przejazdy są bezpłatne. 

Więcej informacji na stronie: www.visitopolskie.pl
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